
Kumppanuussopimuksen raportointi vuodesta 2025  
 

Folktapahtuma Jutajaiset – Hetki pohjoiselle folkille 

 

Vuoden 2025 Jutajaiset järjestettiin kahdessa osassa: Lasten Jutajaiset Napapiirillä 
14.6. yhteistyössä Napapiirin maalaismarkkinoiden kanssa ja Jutajaiset-tapahtuma 
Saarenkylän Nuorisoseuran talolla 5.–6.9.2025. Tapahtumat nostivat esiin pohjoista 
kulttuuriosaamista monitaiteisesti, tuoden yhteen tanssin, musiikin ja teatterin. 

 

Lasten Jutajaisissa esillä olivat Luova Lava -teatterileirien lasten esitykset sekä 
kansanperinneteemaiset työpajat: tikkuristiä, kansallispukujen värityskuvia ja 
päänauhojen askartelua. Lapset pääsivät kokemaan perinteitä toiminnallisesti ja 
luovasti. 

 

Syksyn Jutajaiset Saarenkylässä kokosivat eri-ikäiset yhteen yhteiseen tilaan: 
koulutuksiin, konsertteihin ja illanviettoon. Paikkana toiminut Saarenkylän 
nuorisoseurantalo mahdollisti ylisukupolvisen kohtaamisen ja vahvisti yhteisöllisyyttä. 
Tapahtumaan sisältyi Katse tulevaan -yhteistyöpaja, jossa keskusteltiin Jutajaisten 
tulevaisuuden suunnista eri sidosryhmien kanssa. Ohjausryhmän kanssa suunnitellut 
koulutukset koostuivat kolmesta tanssikurssista ja kahdesta pelimannikurssista. 
Lapsille oli erilliset monitaidetyöpajat sekä alle kouluikäisille että koululaisille. 
Pohjoista Folkia! -konsertti kokosi esiintyjiksi tanssijoita ja muusikoita lapsista aikuisiin, 
muodostaen eheän läpileikkauksen pohjoisesta folkista. 

 

Teatteri Säijen ryhmä Leimut esiintyi päivällä pikamuotiaiheisella teoksellaan Matka 
Metuversumiin, jonka jälkeen he pitivät Nuori Kulttuuri Talks-paneelikeskustelun 
aiheesta: teatteri ja vaikuttaminen. Talks-tuotantotiimi koostui nuorista, jotka 
suunnittelivat ja koostivat sisällön keskustelutilaisuuteen. Keskustelua luotsasi tiimistä 
Alida Uurtamo ja Topi Tuomikoski, jotka toimivat myös näyttelijöinä Matka 
Metuversumissa. Panelisteina olivat Miikka Keränen, Elli Myöhänen ja Jimi Pallari. 

 

Kohderyhmä 

 

Tapahtuma tavoitti hyvin perheitä ja eri-ikäisiä osallistujia. Lasten Jutajaiset oli 
suunnattu erityisesti lapsiperheille ja se tarjosi osallistavaa, toiminnallista ohjelmaa 



lapsille. Saarenkylän Jutajaiset puolestaan loivat mahdollisuuden ylisukupolviseen 
yhdessäoloon, kun lapset, nuoret ja aikuiset osallistuivat samoihin tilaisuuksiin. 

 

Ohjelmiston suunnittelussa huomioitiin eri kohderyhmät: koulutukset, konsertit ja 
työpajat olivat kaikille avoimia ja saavutettavia. Yhteistyö paikallisten toimijoiden, kuten 
nuorisoseurojen ja kulttuurialan verkostojen kanssa, tuki myös matkailullista 
houkuttelevuutta ja paikallista sitoutumista. Etenkin yhteistyö Napapiirin kanssa toi 
pohjoisen kulttuuriperinteen näkyväksi matkailijoille.  

 

Onnistuminen 

 

Tapahtuma vahvisti Rovaniemen kulttuurista identiteettiä ja tuki pohjoisen 
kulttuuriosaamisen esiin tuomista. Ohjelmisto ja toimintatapa herättivät kiinnostusta 
sekä paikallisesti että alueellisesti. Katse tulevaan -paja loi pohjaa pitkäjänteiselle 
kehittämistyölle ja tiivisti yhteistyötä eri toimijoiden välillä. 

 

Ohjelmiston monipuolisuus (tanssi, musiikki, lasten työpajat ja teatteri) vahvistivat 
Jutajaisten asemaa monitaiteisena folktapahtumana. Erityisesti lapsille suunnatut 
sisällöt tukivat tavoitteita lasten ja nuorten osallisuuden vahvistamisesta tekijöinä, 
yleisönä ja oppijoina. 

 

Tapahtumalla oli hyvä näkyvyys paikallisesti sekä yhteistyö Napapiirin 
maalaismarkkinoiden kautta että nuorisoseuratoimijoiden verkostossa. 
Osallistujamäärä oli yhteensä noin 700 henkilöä ja palautteen perusteella tapahtuma 
koettiin yhteisölliseksi, lämminhenkiseksi ja kulttuurisesti merkitykselliseksi. 

 

Talous pysyi tasapainossa, ja tapahtuma tuki Rovaniemen kaupungin kulttuuriohjelman 
tavoitteita vahvistaen kaupungin kulttuurista vetovoimaa ja yhteisöllisyyttä. 

 

Yhteenveto 

 

Jutajaiset 2025 toteutti asetetut tavoitteet hyvin: 



 • Monitaiteinen ohjelmisto ja pohjoisen kulttuurin esiin tuominen 
toteutuivat. 

• Lapset ja nuoret olivat näkyvästi mukana niin esiintyjinä, osallistujina 
kuin oppijoina. 

• Ylisukupolvinen yhteisöllisyys toteutui konkreettisesti yhteisen tilan ja 
ohjelman kautta. 

• Tapahtuma sai positiivista palautetta ja vahvisti Rovaniemen 
kulttuurielämää osana laajempaa pohjoisen folkin kenttää. 

 

 

TEATTERI SÄIJE 
 

Aikavälillä 1.1.-31.10.2025 Teatteri Säijessä on koettu koko kevätlukukausi 
tapahtumineen (13.1.-9.5.), kesäajan toiminta (kesäleirit 2.-6.6. ja 9.-13.6., sekä Lasten 
Jutajaisiin osallistuminen 14.6.), sekä uuden syyskauden käynnistäminen 1.9. alkaen.  
 

KOHDERYHMÄ & OSALLISTUJAT  
 

Teatteri Säije tarjoaa teatteriharrastustoimintaa 7-20 -vuotiaille lapsille, nuorille ja 
nuorille aikuisille Rovaniemellä.  
 

Kevätkaudella 2025 Teatteri Säijessä toimi 6 harrastusryhmää, joissa harrastajia oli 
yhteensä 54. Syyskaudella 2025 aloitti niin ikään 6 ryhmää, ja harrastajien 
kokonaislukumäärä on tällä hetkellä 55.  
 

Teatteri Säijen harrastusryhmät, ikäjakaumat, harjoitusaikojen pituudet sekä 
lukukausimaksut keväällä 2025:  

Opetusryhmä Ikäryhmä Opetustunnit Lukukausimaksut 

Säihkyt 7-8v 90min/vko 155e 

Välkkeet 9-10v 90min/vko 155e 

Sätehet 11-12v 90min/vko 155e 

Leimut 12-13v 120min/vko 165e 



Lumot 13-15v 120min/vko 165e 

H-Moilaset 16-20v 120min/vko 175e 

 

Hyvin toimiviin ryhmäjakoihin tehtiin kaudelle 2025-2026 vain minimaalisia muutoksia. 
Lukukausimaksut päätettiin pitää samana kuin viime vuonna.  

Huomionarvoista on, että Teatteri Säijen nykyisestä 55 harrastajasta peräti 42 on 
jatkavia harrastajia edelliseltä kaudelta. Tällä hetkellä Säihkyjen, Välkkeiden sekä 
Leimujen ryhmät ovat täynnä. Tämä kertoo paitsi harrastajien tyytyväisyydestä ja 
sitoutuneisuudesta toimintaamme, niin myös siitä, että kaiken ikäisille kiinnostuneille 
uusille harrastajille ei riitä harrastuspaikkoja. Seitsemännen ryhmän perustamisen 
edellytyksiä on selvitetty, ja toiveissa on saada uusi ryhmä kasaan ensi kaudelle. Suurin 
haaste uuden ryhmän perustamiselle on sopivan harrastustilan saaminen ja 
viikkoaikatauluun sovittaminen.  
 

TOIMINTA  
 

Teatteri Säijen toiminta koostuu viikottaisista harjoituksista, teatteriesitysten 
valmistamisesta ja esittämisestä sekä teatterivierailuista, retkistä sekä muusta 
erikoisohjelmasta. Viikoittaiset opetustunnit ovat toiminnan perusta. Säihkyt, Välkkeet 
ja Sätehet harjoittelevat Steinerkoulun Eurytmia-salissa 1,5 tuntia kerrallaan. Leimut, 
Lumot ja H-Moilaset taas Monitoritalo Monden salissa 2 tuntia kerrallaan.  
 
Harjoituksissa opetellaan monenlaisia teatteri-, esiintymis- ja vuorovaikutustaitoja ja 
tutustutaan teatterin tekemisen eri osa-alueisiin monipuolisesti, ikätasoisesti ja 
harrastajien kiinnostuksenkohteita kuunnellen. Toimintamme ja opetuksen 
periaatteista lisää toimintasuunnitelmassa.  
 
Teatteri SÄIJEN teatteritaiteen opetuksen järjestämisestä, oppilasrekisteristä sekä 
taloudesta vastaa teatteritoiminnan koordinaattori yhdessä esihenkilön kanssa. 
Teatteri-ilmaisun ja draamakasvatuksen opetuksesta sekä opetuksen suunnittelusta 
vastaa ohjaaja. Teatterikoordinaattorin ja –ohjaajan työnkuvat yhdistettiin syksyllä 2022 
ja 15.8.2022 alkaen toimessa on työskennellyt yksi työntekijä tuntityösopimuksella. 
Työtunteja on ollut noin 20 viikossa. Esihenkilönä toimii Nuorisoseurojen alueellisen 
työn johtaja.  
 

 

ESITYSTOIMINTA JA TAPAHTUMAT  



 

Kaikki Teatteri SÄIJEN harrastusryhmät osallistuvat esitystoimintaan joka vuosi. 
Kevätlukukausi päättyy toukokuussa yhteisölliseen yleisötapahtumaan, jossa kaikki 
ryhmät pääsevät esittämään valmistamansa näytelmän. Teatteri Säijen jokaiselle 
ryhmälle mahdollistetaan esiintyminen. Vuonna 2025 olemme myös tehneet tiivistä 
yhteistyötä sekä Lapin Ylioppilasteatterin että Rovaniemen Teatterin kanssa, mikä on 
antanut meille mahdollisuuden tarjota harrastajillemme monipuolisia, opettavaisia ja 
inspiroivia kosketuksia teatterin maailmaan niin esiintyjän kuin katsojan roolissa. 

• Lukuvuoden 24-25 aikana kaikki Teatteri SÄIJEN viisi ryhmää ovat päässeet 
katsomaan Rovaniemen Teatterin näytelmiä toimimalla koeyleisönä. Lisäksi 
kaikki ryhmät ovat päässeet käymään kulissikierroksilla teatterilla tutustumassa 
sen tiloihin ja toimintaan.  

• Huhtikuussa halukkaat Teatteri SÄIJEN nuorten ryhmistä osallistuivat 
kansallisille nuorten harrastajateatteripäiville, eli tänä vuonna Mikkelissä 
järjestettyyn Ramppikuume-tapahtumaan 25.-27.4.2025. Matka toteutettiin 
yhdessä samalla linja-autolla Kittilän ja lähialueiden teatteriharrastajien ja 
heidän ohjaajansa kanssa. Tämä oli jo kolmas perättäinen retkemme 
Ramppikuumeeseen, ja tavoitteenamme onkin tehdä reissusta jokavuotinen 
perinne.  

• Toukokuun 9. päivä järjestettiin Kulttuuritalo Wiljamilla Teatteri Säijen kauden 
päättävä kevätnäytös, jossa kaikki viisi ryhmää esittävät kevään aikana 
valmistamansa näytelmän. Yleisöä saapui paikalle salin täydeltä, eli reilusti yli 
100 henkeä. Ilta oli onnistunut ja lopuksi kaikille oppilaille jaettiin todistukset ja 
henkilökohtaiset palautteet.  

• Kesäkuun alussa järjestettiin AVI:n tuella kaksi Luova Lava –teatteripäiväleiriä (8-
10 –vuotiaille sekä 11-13 –vuotiaille) Steinerkoulun tiloissa.  

• Luova Lava -leireillä valmistetut näytelmät päästiin esittämään osana Lasten 
Jutajaisten ohjelmaa 14.6. Pajakylässä.   

• Kesän aikana lähdimme mukaan Nuorisoseurojen Lapin aluetoimiston 
koordinoimaan Hear me Out -hankkeeseen, jossa tuetaan nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia. Hankkeen kautta Teatteri Säijen jatkavien 
harrastajien ryhmä Leimut pääsi esittämään keväällä valmistamansa näytelmän 
“Matka Metuversumiin” osana Jutajaisten ohjelmaa 6.9. Nuoret järjestivät myös 
Nuori Kulttuuri TALKS -paneelikeskustelun joka pidettiin näytelmän päätteeksi.  

Teatteri SÄIJEN tavoitteena on kehittää verkostojaan ja tehdä yhteistyötä nuorisotyön, 
taiteen ja kulttuurin kentällä toimivien sidosryhmien kanssa. Olemme tehneet 
yhteistyötä muun muassa Rovaniemen teatterin, Lapin ylioppilasteatterin, Lapin Speksi 
ry:n, Tanssiteatteri Rimpparemmin, Sirkus Taika-Ajan, Rovaniemen kaupungin vapaa-
ajan palveluiden, Opintokeskus Kansalaisfoorumin, Suomen Harrastajateatteriliiton, 



Rovaniemen Steinerkoulun, Pohjolan OP:n sekä Lapin Kopion kanssa. Tärkein 
yhteistyökumppanimme on Rovaniemen kaupunki. 
 

ONNISTUMINEN  
 

Teatteri Säijen toiminta nauttii vakaata mutta tasaisen nousujohteista suosiota: Tällä 
hetkellä harrastajia on enemmän kuin koskaan ennen, ja palaute niin harrastajilta kuin 
huoltajilta on hyvää. Paras palaute toiminnan onnistumisesta on tietysti vanhojen 
harrastajien palaaminen Teatteri Säijeen vuosi toisensa jälkeen. Teatteri Säijen 
harrastajat ovat innostuneita, motivoituneita ja ylpeitä “säijeläisyydestään”.  
 
Teatteri Säijen toiminta on ainutlaatuista, merkityksellistä, osallistavaa ja paikallista 
lasten ja nuorten kulttuuria edistävää toimintaa. Teatteri Säije tarjoaa harrastajilleen 
yhden sosiaalisen verkoston ja vapaa-ajan yhteisön lisää, draama- ja 
teatterikasvatusta, teatterin tekemisen osaamista, teatterin tuntemista taidemuotona, 
välineitä itseilmaisuun ja vuorovaikutukseen sekä paikan, jossa olla turvallisesti oma 
itsensä ja toteuttaa omaa tarvettaan itseilmaisuun.  
 
Teatteri Säijen taloustilanne on tasapainoinen, kiitos riittävän runsaan 
harrastajamäärän sekä Rovaniemen kaupungin korvaamattoman tuen. Kaupungin 
tuella pystymme pitämään lukukausimaksumme alempina ja siten saavutettavampina 
mahdollisimman monelle rovaniemeläiselle perheelle, sekä turvaamaan toiminnan 
jatkuvuuden ja kehittämään sitä pitkäjänteisesti.  
 
Teatteriharrastuksen tarjoamat onnistumisen kokemukset, yhteisöllisyys, 
ystävystyminen, itsensä voittaminen ja rohkaistuminen saavat harrastajan liittämään 
teatterilaisuuden osaksi omaa identiteettiään; samalla tukien hyvinvointia ja kasvua 
omaksi itseksi. Teatteri on siis lapsille ja nuorille hyvä ja terveellinen paikka kasvaa ja 
oppia. Teatteri Säijessä kasvaa ilmaisukykyisiä, empaattisia, luovia, rohkeita ja toiset 
huomioonottavia yhteistyötaitureita, joille on tilausta tulevaisuuden Rovaniemellä ja 
maailmassa.  





 

 



 

 

 





 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 





 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 





 



 























































































 

 

 























 

 

Kumppanuussopimus 

ja sopimuksen 

kokonaisarvo 

Toiminta ja 

tavoitteet Mittari 

Sopimuksessa 

sovitut 

tavoitetasot 

Toteuma  
2025 

     

Suomen Nuorisoseurat ry 
20 000€ 
  
Jutajaiset 10.000€ Vaikuttavuus  

Esitykset, tapahtumat, 

työpajat 
 

11 

 
Asiakasnäkökulma 

osallistujat, katsojat 1000 
700 

 
Prosessit 

uudet ensi-illat  
0 

 
Asiakasnäkökulma 

 

Palautteet ja sisällön 
onnistuminen 

Ei sovittua 
tavoitetasoa 

 



 

 

Teatteri Säije 10.000€ 

Vaikuttavuus teatteriharrastuskerrat  

Nyt 144 

(vuoden 

loppuun 180) 

 Asiakasnäkökulma harrastajat 60-70 54 + 55 

 Asiakasnäkökulma ryhmien määrä 6-7 6 + 6 

 Asiakasnäkökulma osallistumiskerrat  Kevät 864 + 

syksy 770 

 Prosessit 
uudet ensi-illat ja 

tapahtumat 
 11 

 

 

Asiakasnäkökulma 
Saadut 

asiakaspalautteet 
Ei sovittua 

tavoitetasoa 
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